
 
POSTANOWIENIE NR 140/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 14 października 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Cekcyn stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Zielonce Martyny Landowskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cekcyn. 

2. W gminie Świecie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 22 w Czaplach Szymona Jakuba Piątkowskiego, zgłoszonego przez 

KWW EUROPEJSKA LEWICA, zam. Świecie. 

3. W gminie Tuchola stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Tucholi Jarosława Iwickiego, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tuchola; 

2) Nr 5 w Tucholi Janusza Mariana Cieślińskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuchola. 

4. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 13 w Bydgoszczy Justyny Gackowskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 18 w Bydgoszczy Ewy Grażyny Aftki, zgłoszonej przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 18 w Bydgoszczy Tomasza Grzegorza Pałczyńskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 25 w Bydgoszczy Oliwii Wiktorii Cherek, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dólsk; 

5) Nr 31 w Bydgoszczy Wiktorii Rasiak, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 48 w Bydgoszczy Edyty Linowieckiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 



 
7) Nr 65 w Bydgoszczy Luizy Stosik, zgłoszonej przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 92 w Bydgoszczy Beaty Chodzińskiej, zgłoszonej jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 128 w Bydgoszczy Michała Mirosława Bonio, zgłoszonego przez KWW 

EUROPEJSKA LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 129 w Bydgoszczy Anny Najdek, zgłoszonej przez KWW EUROPEJSKA 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 149 w Bydgoszczy Paoli Darii Żmijewskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 174 w Bydgoszczy Marty Joanny Baberowskiej, zgłoszonej przez KW 

POLSKA 2050, zam. Bydgoszcz; 

13) Nr 175 w Bydgoszczy Anny Marii Zielińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 183 w Bydgoszczy Karoliny Klaudii Osińskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz. 

  

§ 2. 

1. W gminie Cekcyn powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Zielonce 

Annę Starzecką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Huta. 

2. W gminie Świecie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w Czaplach 

Marlenę Lidię Marchlewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Świecie. 

3. W gminie Tuchola powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Tucholi Jarosława Baksalarego, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tuchola; 

2) Nr 5 w Tucholi Marię Kowalską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tuchola. 

4. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 13 w Bydgoszczy Mirosława Łukaszewskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 18 w Bydgoszczy Piotra Macieja Pochowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

3)  Nr 18 w Bydgoszczy Dariusza Tadeusza Idczaka, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz;  

4) Nr 25 w Bydgoszczy Mariusza Górkę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 



 
(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 31 w Bydgoszczy Agnieszkę Kinowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

6)  Nr 48 w Bydgoszczy Justynę Matysiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 65 w Bydgoszczy Teresę Wandę Kierzkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8)  Nr 92 w Bydgoszczy Agatę Cyganek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9)  Nr 128 w Bydgoszczy Jana Pawła Borowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10)  Nr 129 w Bydgoszczy Magdalenę Agatę Zimną, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

11)  Nr 149 w Bydgoszczy Karolinę Świder, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 174 w Bydgoszczy Magdę Marię Skoczek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

13)  Nr 175 w Bydgoszczy Żanetę Marzenę Barwikowską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 183 w Bydgoszczy Barbarę Marię Rudak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

 

 
      § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 


